



VH-SUPER

Circulation Pump Zirkulationspumpe Pompe de Circulation

Pcs.	quantity Anzahl quantité	VH no.			spare-part	Ersatzteil	piece de rechange
		800	1000	1200			
1	1	35 B 12	35 B 12	35 B 12	Circulation pump with motor	Zirkulationspumpe mit Motor	Pompe de circulation avec moteur
2	1	50 A 211	50 A 211	50 A 211	Motor (state voltage)	Motor (Spannung angeben)	Moteur (Indiquer tension)
3	1	13 G 210	13 G 210	13 G 210	Oil seal ring V-30s	Öldichtungsring V-30s	Bague d'huile V-30s
4	1	45 H 79	45 H 79	45 H 79	Flange	Flansch	Bride
5	1	11 D 203	11 D 203	11 F 203	Key	Feder	Clavette
6	4	46 A 324	46 A 324	46 A 324	Hexagon headed screw M 8 x 50	Sechskantschraube M 8 x 50	Vis à tête hexagonale M 8 x 50
7	1	76 B 07	76 B 07	76 B 07	Seal (Permanite oil)	Dichtung (Permanite Öl)	Joint (Permanite d'huile)
7	1	76 B 08	76 B 08	76 B 08	Seal (Teflon)	Dichtung (Teflon)	Joint (Teflon)
8	1	21 A 223	21 A 223	21 A 221	Mec. shaft seal 30 mm compl.	Mechanische Gleitringdichtung 30 mm komplett	Garniture d'arbre mécanique 30 mm compl.
9	1	34 B 46	34 B 46	34 B 46	Impeller	Propeller	Hélice
10	2	11 F 332	11 F 332	11 F 332	Nut	Mutter	Ecrou
11	1	38 A 57	38 A 57	38 A 57	Pump housing	Pumpegehäuse	Boîte de pompe
12	1	34 D 55	34 D 55		Strainer 1 = 350 mm	Sieb 1 = 350 mm	Crépine 1 = 350 mm
12	1	37 A 95	37 A 95		Strainer 1 = 1250 mm	Sieb 1 = 1250 mm	Crépine 1 = 1250 mm
13	1	32 A 97	32 A 97		Bridle	Bügel	Bride
14	1	89 C 96	89 C 96	89 C 96	Gasket	Dichtung	Joint
15	1	89 C 95	89 C 95	89 C 95	Gasket	Dichtung	Joint
16	1			35 B 29	Strainer 1 = 550	Sieb 1 = 550 mm	Crépine 1 = 550 mm
16	1			35 D 41	Strainer 1 = 1000 mm	Sieb 1 = 1000 mm	Crépine 1 = 1000 mm
17	1			90 E 34	Lock-pin	Schnappstift	Goupille de blocage
18	1			90 F 43	Flange for teflon ring	Flansch für Teflonring	Bride pour bague de teflon
19	1			90 F 45	Teflon ring	Teflonring	Bague de teflon
20	1			90 H 28	Gasket	Dichtung	Joint
21	1			90 F 44	Loose flange	Looser Flansch	Bride relâchée
22	1			90 E 38	Suction pipe	Saugrohr	Tuyau d'appareil
23	4	46 G 206	46 G 206		Nut M 10	Mutter M 10	Ecrou M 10
23	8			46 G 206	Nut M 10	Mutter M 10	Ecrou M 10
24	8			46 A 246	Hexagon headed screw M 10 x 20	Sechskantschraube M 10 x 20	Vis à tête hexagonale M 10 x 20
25	1			90 D 99	Suction pipe (only by l.h. re- versing gear)	Saugrohr (Nur bei linkem Um- steuergetriebe)	Tuyau d'app. (Seulm.p.jiggers a. rotation inversée, côté gauche)
26	2			90 H 28	Gasket	Dichtung	Joint
27	1			35 C 20	Central tube	Mittleres Rohr	Tube central
28	1	35 A 77	35 A 77	35 A 77	Addition tank 40 l	Zusatzbehälter 40 l	Réceptient d'addition 40 l



PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN

107 MR007-11-1

VEUILLEZ INDICHER TYPE ET NO DE FABRICATION SVD

VH-SUPER

Circulation Pump Zirkulationspumpe Pompe de Circulation

no.	quantity quantity quantité	VH no.			spare-part	Ersatzteil	pièce de rechange
		800	1000	1200			
8	1	35 A 78	35 A 78	35 A 78	Addition tank 80 l	Zusatzbehälter 80 l	Récipient d'addition 80 l
8	1	39 B 91	39 B 91	39 B 91	Addition tank 120 l	Zusatzbehälter 120 l	Récipient d'addition 120 l
9	2	81 D 204	81 D 204	81 D 204	Ball valve 20 mm	Kugelventil 20 mm	Soupape à boulet 20 mm
		84 D 204	84 D 204	84 D 204	Repair set for ball valve	Rep. satz für Kugelventil	Jeu de réparation de soupape à boulet
0	4	46 A 246	46 A 246	46 A 246	Hexagon headed screw M 10 x 20	Sechskantschraube M 10 x 20	Vis à tête hexagonale M 10 x 20



PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN

107 MR007-11-2

VEUILLEZ INDICHER TYPE ET NO DE FABRICATION SVP